
Styremøte Tromsø Ryttersportsklubb 19.11.24 
Til stede: Jan Roger Vollan, Marit Lockertsen, Yvonne Ålangen, Guri Homb Hansen, Marit 
Falkegård. 

Deltagende via Teams: Jeanette Johansen, Sylvi Ofstad fra Troms Idrettskrets (deler av møtet) 

Deltagende deler av møtet: Yngvar Heggen Molund og Tommy Sivertsen fra Anleggskomiteen. 

 

1. Sak unntatt offentlighet 

 

2. Økonomisk situasjon 

Per i dag 314 483 kr på konto. Utestående gjeld 189 140 kr. Noe av dette er fakturaer hvor 
man er i dialog med kreditor angående beløp før disse kan betales. Klubben har 72 000 kr i 
utestående fordringer (utestående gjeld fra kunder til klubben), noe av dette er gjeld som 
strekker seg flere år tilbake og som har gått til inkasso.  

Regninger for klubbtreninger sendes ut denne uken. 

 

3. Høy 

Det gjenstår ca. 18 høyballer av H2-høy på Langstranda. Alt av H4 er kjørt inn og nesten brukt 
opp. Jeanette kontakter transportør ift. faktura for forrige leveranse og avtaler tidspunkt for 
neste leveranse. Viktig at de som kjører høy rapporterer inn antall hver gang det kjøres inn 
slik at vi har fortløpende oppdatering på forbruk. 

Det legges i dag ut info på Oppstallørsia om at alle oppstallører som bruker av TRSO sitt høy 
skal sende inn oversikt over høyforbruk til oppstallør-mail. Vi starter også i dag å distribuere 
ut skilt som skal festes på hestebokser og markere om hesten bruker privat høy eller TRSO 
sitt høy. Dette for å ha bedre oversikt over reelt høyforbruk mtp. planlegging av 
høyleveranser, og begrense svinn. 

 

4. Møkk samt forbruk av flis/pellets 

Pga. mye nedbør og gjørmete underlag både på anlegget og hos bonden som skal motta 
møkk, avventes bortkjøring til mot slutten av uken når det har blitt mer frost i bakken. 

I samråd med rideskolesjef er det besluttet å kun bestille inn pellets og ikke flis til bruk til 
rideskolens ponnier og hester. Dette både pga. kostnader og ikke minst at flis gir betydelig 
mer avfall. Bonden som mottar møkk fra oss har også anmerket at det er veldig stor andel 
flis i det han mottar. 

Styret anmoder også alle oppstallører til å bruke pellets i stedet for flis i så stor grad som 
mulig for å redusere mengden avfall fra hesteboksene og dermed redusere kostnader til 
bortkjøring av møkk. 



Som tidligere vil klubben per nå fortsette med å kjøpe inn strø kun til klubbens eget forbruk, 
og det vil kun unntaksvis og ved akutt behov være mulig for oppstallører å kjøpe pellets av 
klubben. Ved slikt behov skal det sendes forespørsel til og, etter avtale, Vippskvittering til 
styret@trso.no. Strø låses deretter ut av ansatte mot fremvisning av Vippskvittering. 

 

5. Ny oppstallør i nystallen 

Yvonne og Marit har kontraktsmøte med ny oppstallør Hilde Sletvold m/familie i morgen. De 
skal flytte til boks nr 26 i nystallen med hesten Billy Honest. Da denne er vesentlig mindre 
enn naboboksen på venstre side (tilhørende skolestall) og hesten er veldig stor, besluttes 
det at de får benytte boks nr D tilhørende skolestall, men at de ellers beholder skap, 
tørkeplass og utfører fôringer tilhørende boks nr 26. Ved økt antall skolehester og behov for å 
benytte boks nr D, kan da fysisk boks nr 26 benyttes til skolehest istedenfor. 

Vi ønsker våre nye oppstallører hjertelig velkommen, ta godt imot dem! 

 

6. Søknad om overflytting fra gammelstall til nystall 

Oppstallør Hege Marhaug har sendt forespørsel om overflytting fra gammelstall til nystall. 
Man vedtar at søknaden innvilges når man har funnet en løsning mtp. paddock. 

 

7. Ventilasjonsanlegg 

Tommy Sivertsen og Yngvar Molund fra Anleggskomiteen deltar på denne delen av møtet. 

Vi har fått innsendt sak fra privat oppstallør angående dårlig luftkvalitet i privatdelen av 
nystallen. Spesielt om morgenen er det sterk ammoniakklukt og veldig tung luft, selv om 
viftene har vært på. 

Viftene langs yttervegg i både i nystall og i store ridehus er svært skitne og fungerer nok dårlig 
delvis pga. dette. Enighet om at Anleggskomiteen ser på saken og tar initiativ til en dugnad 
hvor alle medlemmer oppfordres til å delta. Tommy ser på muligheten for å få lånt lift av 
Renta for å nå opp til viftene i ridehuset. Dersom rengjøring av vifter og ventilasjonsanlegg 
ikke løser problemet med luftkvalitet i tilstrekkelig grad, må det ses på andre tiltak. 

Tillegg: Tommy har inspisert noen av viftene etter møtet, og flere av de er nærmest helt tettet 
igjen av støv og skitt. Ingen tvil om at en snarlig rengjøring av vifter og ventiler vil være viktig 
mtp. forbedring av luftkvaliteten. Anleggskomiteen følger opp. 

 

8. Anleggskomiteen 

Anleggskomiteen består i dag av Anne Kirstine Frie, John Arne Kristoffersen, Marie Kilvær, 
Varg Gundersen, Veronica Isaksen, Martin Johansen (NY), Yngvar Heggen Molund, 
Erlend/Jeanette Johansen, Bjørn Brækkan og Tommy Sivertsen. 

Vi minner om at dersom anleggskomiteen gjør oppdrag for oppstallører med klubbens 
traktor eller gravemaskin så skal dette betales med Vipps #782723 (Varekode 3000: 
Maskintjenester, 500 kr per påbegynte time) for å dekke utgifter til drivstoff, 



vedlikehold/slitasje, etc. All slik bruk skal det sendes forespørsel om og Vippskvittering for til 
styret@trso.no. 

Anleggskomiteen anmerker at det ofte er veldig mye uorden på høyloft i gammelstallen og 
høyrommet i nystallen, og dette vanskeliggjør høykjøring for de som gjør dette på dugnad. Vi 
anmoder alle brukere av klubbens fellesarealer til å bidra til at disse holdes ryddige, slik at 
de som stiller opp for oss alle på dugnad med høykjøring får bedre arbeidsforhold. 

Anleggskomiteen anmodes om å sende eventuelle forespørsler til styret om innkjøp, behov 
for bistand fra elektriker, etc. skriftlig til styret@trso.no, dette for å sikre god informasjonsflyt 
mellom komiteen og styret. 

 

9. Rideskolen 

Skolehesten Kuli er for salg og det er kommet en henvendelse fra en potensiell kjøper. Marit 
L følger opp. 

Agata legger denne uken ut annonse over ridekurs i vårsemesteret. Agata skal instruere 2 
kvelder per uke fra og med nyåret, og det jobbes med å lande en avtale med minst én 
instruktør til. Ridekursene må komprimeres på færre dager enn tidligere for å løse 
utfordringen med manglende instruktørressurser. 

 

10. Arrangementer 

Marit L m/ flere tar initiativ til å arrangere Pay&Jump / Førjulshopp søndag 1. Desember for 
alle i PSG, Stallgjeng og oppstallører. Det planlegges samtidig en sosial sammenkomst med 
julegrøt, café, etc. Se eget opprettet arrangement på facebook, hvor man også melder seg 
på. 

 

11. Info fra styret 

Det planlegges medlemsmøte 12.12.24 med informasjon om sal og saltilpassing v/ Edmund 
i Salteamet i forbindelse med planlagt sallotteri. Mer info kommer. Jeanette og Ragnhild W i 
Sportskomiteen følger opp. 

Neste styremøte planlegges til 10.12.24. 


